ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципального образования Центральное сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
													    .
№36/77									 от 28 октября 2020 года
г. Новокузнецк

О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по участковым избирательным комиссиям для проведения досрочного и основного голосования

В соответствии со ст. 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.55 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбасса», территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района с учетом возложенных на нее полномочий избирательных комиссий муниципального образования Центральное сельское поселение решила:
РЕШИЛА:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по участковым избирательным комиссиям.
	№ п/п
	номер УИК
	Количество бюллетеней

	1.
	1245
	200

	2.
	1248
	285

	3.
	1725
	510

2. Бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва передать участковым избирательным.
3. Подготовить акты о передаче избирательных бюллетеней, изготовленных для обеспечения голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва.
4. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии – Ермакову Н.Н..

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова